Sit laus Patri, sit Filio,  
Tibique, sancte Spíritus :  
Da per preces Venantii  
Beata nobis gaudia. Amen.  
Vesp. a Capit. de seq., com.  
præc. etc.

## DIE XIX. MAJI.

In Festo S. Petri Cœlestini,  
Papæ et Conf.

Duplex.

Omnia de Comm. Conf. Pont.  
xliij. præter seq.

In Hymno, Mériti suprémos.  
Oratio.

**D**eus, qui beatum Petrum Cœlestinum ad summi Pontificatus apicem sublimasti, quicque illum humilitati postpónere docuisti : concéde propitius ; ut ejus exémplo cuncta mundi despiceret, et ad promissa humilibus præmia pervenire feliciter mereamur. Per Dóminum.

Pro com. S. Venantii, Aña et  
y. pro temp. Orat. Deus, qui. 734.

Deinde S. Pudentianæ, Virg.  
Aña. Veni, sponsa. y. Spécie.  
Oratio.

**E**xaudi nos, Deus salutaris no-  
ster : ut sicut de beatae Pu-  
dentianæ Virginis tuae festivitaté  
gaudemus; ita piæ devotionis  
erudiāmur affectu. Per Dñum.

In j. Noct. Lectiones de Scri-  
ptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**P**ETRUS a nōmine, quo Pón-  
tífex est appellatus, Cœlesti-  
nus dictus, honestis catholicis-  
que paréntibus Asérnia in Sa-  
mmitibus natus, adolescentiam  
vix ingrēssus, ut ánimum a  
mundi illécebris custodiret, in  
solitudinem secéssit. Ibi con-  
templationibus n.e.i. tem nūtriens,  
corpus in servitutem redigens,  
téream caténam ad nudam car-  
nem adhibebat. Congregatiōnem,  
quæ póstea Cœlestinorum dicta  
est, sub Régula sancti Benedicti  
instituit. Hinc quasi lucerna  
supra candelabrum pósita, cum  
abscóndi nequirit, (Romana Ec-  
clésia diu viduata Pastore) in  
Petri cathedram ignórans et ab

sens adscitus, magna novitatis  
admiratione non minus, quam re-  
pentino gáudio cunctos affecit.  
Cum autem in Pontificatus subli-  
mitate collocatus, variis distén-  
tus curis, assuētis incúnibere  
meditationibus vix posse cognō-  
seret, óneri páriter et honóri  
voluntarie cessit : indeque pri-  
scam vitæ rationem répetens,  
obdormivit in Dómino. Ejúsque  
pretiósam mortem Crux prælú-  
gens in ære ante cubiculi ostium  
réddidit amplius gloriósam. Mi-  
ráculis multis tam vivens, quam  
post óbitum cláruit : quibus rite  
examínatis, Clemens Quintus, anno postquam décessit undé-  
cimo, Sanctórum número ad-  
scripsit.

¶. Invéni David.

Lectio v. Veridétur justi sim-  
plicitas Lectio vj. At contra, de  
Communi Conf. nou. Pont. ij.  
loco. lxv. cum R.R. v. et vj. de  
Communi Conf. Pont. xlviij.

In iij. Nocturno Homilia in  
Evang. Ecce nos reliquimus, de  
Com. Conf. Pont. iij. loco. lij.